
停靠站 開車時間

成功路(萊爾富) 7:10

美濃國中 7：12

中壇 7:15

南頭河 7:18

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
美濃線9號車

搭車地點照片



豐年橋 7:20

三降寮 7:22

南隆國中(2、3年級) 7:24

清水社區站牌 7:27



和興庄 7:30


